
 

 

 

 

  1/2 

 

DECRETO N.  15   DEL     08.09.2020 

 

Oggetto: Sostituzione di un componente della Commissione Paritetica di livello 

regionale – art. 9 Accordo AIOP/CONFINDUSTRIA - REGIONE SARDEGNA 

2019/2021. 

 

VISTO  lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1; 

VISTA  la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO il D.Lgs. 502/92 e s.m.i.; 

VISTA la Legge regionale 21 luglio 2006, n. 10;  

VISTO  l’Accordo stipulato tra l’Assessore regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 

Sociale e l’AIOP/Confindustria Sardegna per il triennio 2019/2021, finalizzato a 

consentire il governo del sistema ed i rapporti con la ospedalità privata, 

attraverso meccanismi condivisi di miglioramento dell’assistenza erogata a livello 

ospedaliero; 

VISTO il decreto n. 5647 del 07.07.2020 dell’Assessore dell’Igiene, Sanità e 

dell’Assistenza Sociale con il quale si è provveduto ad istituire la Commissione 

Paritetica di livello regionale ai sensi dell’art. 9 dell’Accordo AIOP/Confindustria 

Sardegna/Regione Sardegna per il triennio 2019/2021; 

PRESO ATTO  che la Dott.ssa Anna Maria Ruda, componente della menzionata commissione, 

risulta collocata in quiescenza e che occorre provvedere nomina di un nuovo 

componente 

                 

 D E C R E T A 

 

Art. 1 in sostituzione della Dott.ssa Anna Maria Ruda, collocata in quiescenza, è nominata 

componente della Commissione Paritetica la Dott.ssa Carla Ghiani dell’AO Brotzu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  2/2 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Autonoma della 

Sardegna www.regione.sardegna.it 

 
 

 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.T.Dir. Gen. 
S.P. Dir. Serv. 3 
S.C. Coord. Sett. 3.2 

C.B. Serv. 3 

L’Assessore 

Mario Nieddu 


